
 
МВС УКРАЇНИ 

ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

ВНУТРІШНІХ СПРАВ 
 

 

НАКАЗ 
 

 

26.04.2019        м. Львів            № 92 

 

 

 
Про введення в дію ухвал Вченої ради 

Львівського державного університету 

внутрішніх справ 

 

 

Відповідно до ст. 36 Закону України «Про вищу освіту» та  

п. 4.1 Розділу V Статуту Львівського державного університету внутрішніх 

справ (далі – ЛьвДУВС) 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Увести в дію ухвали Вченої ради ЛьвДУВС від 24.04.2019,  

протокол № 9 (додаються):  

- про внесення змін до складу Вченої ради ЛьвДУВС; 

- про результати роботи над дисертаціями ад’юнктів, аспірантів, 

здобувачів та роль у цьому процесі кафедр університету; 

- про результати профорієнтаційної роботи ЛьвДУВС у 2018-2019 н.р. та 

перспективи розвитку; 

- про формування банку даних баз практики з можливістю майбутнього 

працевлаштування здобувачів вищої освіти освітнього ступеня магістр; 

- про затвердження додаткових програм для складання кандидатського 

іспиту зі спеціальності; 

- про переривання навчання в аспірантурі; 

- про внесення змін до положень про Вчену раду та про засідання 

ректорату ЛьвДУВС; 

- про затвердження навчальних планів; 

- про клопотання перед Департаментом персоналу, організації освітньої 

та наукової діяльності МВС України щодо заохочення працівників та курсантів 

ЛьвДУВС з нагоди Дня науки; 

  



2 

- про клопотання перед Департаментом персоналу, організації освітньої 

та наукової діяльності МВС України щодо заохочення працівників ЛьвДУВС  

з нагоди Міжнародного дня миротворців; 

- про рекомендацію до друку та/або поширення через мережу Інтернет 

видань; 

- про клопотання перед Департаментом персоналу, організації освітньої 

та наукової діяльності МВС України щодо заохочення працівників ЛьвДУВС. 

2. Відповідальним за виконання ухвал Вченої ради ЛьвДУВС  

у визначені терміни надати інформацію про проведену роботу до 

секретаріату Вченої ради. 

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Ректор 

полковник поліції     о/п       Р.І. Благута 


